

**白沙黎族自治县农业农村局采购 2019 年、2020 年高标准农田建设项目
竣工结算审核
废标公告**

一、项目基本情况

采购项目编号：HXY2021-166

采购项目名称：2019 年、2020 年高标准农田建设项目竣工结算审核

二、项目废标原因

序号	标包名称	废标原因
1	第一包	根据《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》第三十四条的规定，在采购过程中符合要求的供应商或者报价未超过采购预算的供应商不足 3 家的，终止本次竞争性磋商采购活动，重新开展采购活动。
2	第二包	根据《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》第三十四条的规定，在采购过程中符合要求的供应商或者报价未超过采购预算的供应商不足 3 家的，终止本次竞争性磋商采购活动，重新开展采购活动。

三、其他补充事宜

下一步采购工作，请留意公告。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：白沙黎族自治县农业农村局

地址：白沙黎族自治县牙叉镇牙叉中路与 310 省道交叉口南 150 米农业农村局

联系方式：0898-27722746

2. 采购代理机构信息

名称：海南和信源招标代理有限公司

地址：海南省海口市蓝天路 12-1 号国机中洋公馆 2 号楼 1101-1102 室

联系方式：0898-65328224

3. 项目联系方式

项目联系人：王女士

电 话： 0898-65328224